1. In der mathematischen Classe: *E complexu optimarum observationum et analyseos subsidiis adhibitis novas deducere Solis tabulas, atque has tabulas tum cum Bradley observationibus, tum cum optimis inter recentiores comparare, praesertim cum iis, quae instrumento calori solis non obnoxio institutae sunt.*

2. In der physischen Classe: *Constat seminis in plantis variis plumula nunc breviori nunc longiori temporis spatio evolvi, sed desiderantur hucusque accuratae observationes de ratione, qua se habeat germinationis celeritas, sive ad seminis fructusque qualitatem, sive ad superiorem plantae in ceteris partibus affirmationis gradum.*

Cupit itaque societas, ut diligens de hac re disquisitio instituat, non solum in Acotyledonibus, Monocotyledonibus et Dicotyledonibus, sed etiam in gravissimis, qui his subjecti sunt ordinibus.

Optat quoque, ut naturae periti, qui hanc investigationem in se susceperint, respicere simul velint ad reliquam plantarum evolutionem a plumulae inde propullulatione usque ad seminis maturitatem, in illis praecipue ordinibus, in quibus relativa germinationis celeritas definita fuerit.

3. In der philosophischen Classe: *Cum Psychologia jam denuo plurium doctorum virorum summa et egregia studia in se converterit, hoc temporis momentum opportunum judicat societas, quo de ejus propria et peculiari indole certius quid definiatur, ita ut quoque eluceat, quis huic disciplinae inter ceteras cognatas locus sit assignandus, quem in finem imprimis investigandum esse videatur, quaenam psychologiae ad philosophiam fundamentalem sit relatio. Cum autem in physicis disciplinis docti tanto cum fructu duas vias ingressi sint, alteram rationalem, alteram empiricam, hoc quoque desiderat societas, ut disquiratur, num psychologiae, quam empiricam vocant, locus relictus sit, sive illa, quae olim inter hanc et rationalem recepta fuerit distinctio, nulla idonea ratione adhibeatur. Quæritur itaque:*

Quaenam est vera notio psychologiae et quaenam
Zweyter Band.

hujus scientiae ad ceteras cognatas disciplinas relatio? dein, num illa distinctio inter psychologiam empiricam et rationalem est admittenda?

4. In der historischen Classe: *Detur accurata et rebus gestis illustrata Sciagraphia omnium monasteriorum, quae per Daniam inde a primordiis religionis christianae cum majoribus nostris communicatae usque ad sacra per Lutherum emendata viguerunt.*

Cupit societas, ut haec sciagraphia secundum regni Daniae provincias, quales eo tempore erant, concinnetur, et, quoad liceat, monumentis historicis superstruatur. Optat praeter descriptionis integritatem et accuratationem, ut autor gravissimam vim, quam monasteria in victum et cultum totius populi per medium aërum exseruerint, attento oculo spectet atque dijudget. Desiderat denique, ut tam coloniae a monachis Daniae in alias terras deductae, quam fata praecipuorum monasteriorum inter sacra a Reformatoribus emendata succincte saltem attingantur.